

# POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Vaše objednávka je vedena pod číslem: 852406090



Strana: 1 / 1

<b>Dodavatel:</b>		Subjekt Adresa	3 1	<b>Odběratel:</b>		Subjekt Adresa	21221 21301
702 00	NEXTCOMP, SPOL. S R.O. ASUS Showroom Stodolní 4 Ostrava Czech Republic			75002	Základní škola Přerov, U Tenisu 4 U Tenisu 4 Přerov Czech Republic		
Tel.:	██████████	IČO: 25392204		Tel.:	+420 725 179 504	IČO: 60782358	
Banka:	Československá obchodní banka,	DIČ: CZ25392204		Banka:	/	Swift:	
Č.účtu:	██████████	Swift: CEKOCZPP		Č.účtu:	/	Swift:	
IBAN:	██████████			IBAN:			
Sídlo:	Stodolní 4 Ostrava 702 00 Czech Republic			Sídlo:	U Tenisu 4 Přerov 75002 Czech Republic		
	Krajský soud v Ostravě ,oddíl C, vložka 18106				511382 - Přerov		

Vaše objednávka: 240279 Ze dne: Dne: 28.6.2024  
 Fakturovat: S daní Vaše cena Naše obj. č.: 852406090 Doprava: Kurýr  
 Adresa dodání: Základní škola Přerov, U Tenisu 4, Jaroslav Krejčí, U Tenisu 4, Přerov, 75002

Kód	Název produktu	Part.No.	Počet	Blok.	Jed	Cena bez popl./jed.	SNC*	AO**	Cena s popl/jed	DPH%	Základ	DPH	Celkem
11294193	AOpen/24SA2YEbi/23,8"/IPS/ FHD/100Hz/1ms/Black/2R	UM.QS2EE.E18	10	0	ks	1 535.00	40.00	0.00	1 575.00	21.0	15 750.00	3 307.50	19 057.50
200649023	Gigabyte Brix 5105 barebone (i N5105)	GB-BMCE-5105	6	0	ks	3 198.00	1.50	0.00	3 199.50	21.0	19 197.00	4 031.37	23 228.37
20505071	PATRIOT P310/240GB/SSD/M.2 NVMe/3R	P310P240GM28	0	0	ks	390.75	1.50	90.00	482.25	21.0	0.00	0.00	0.00
WD256SN740	SSD 256GB WD SN740 NVMe PCIe Gen4 2280 OEM	WD256SN740	6	0	ks	483.00	1.50	14.97	498.99	21.0	2 993.94	628.73	3 622.67
748434	Adata/SO-DIMM DDR4/16GB/3200MHz/ CL22/1x16GB	AD4S320016G22- SGN	0	0	ks	710.00	1.50	0.00	711.50	21.0	0.00	0.00	0.00
203910152	Patriot/SO-DIMM DDR4/16GB/3200MHz/ CL22/1x16GB	PSD416G320081S	6	0	ks	723.00	1.50	0.00	724.50	21.0	4 347.00	912.87	5 259.87
11293570	Acer H6543BDK/DLP/4500lm/ FHD/2x HDMI	MR.JVT11.001	3	0	ks	11 356.00	33.50	0.00	11 389.50	21.0	34 168.50	7 175.39	41 343.89
2118835	Homatics Stick HD Android TV	HOMATICS STICK HD	3	0	ks	890.00	0.00	0.00	890.00	21.0	2 670.00	560.70	3 230.70
496045	AKASA redukce Mini DisplayPort na VGA (D-SUB), 20cm	AK-CBDP07-20BK	4	0	ks	175.00	0.00	0.00	175.00	21.0	700.00	147.00	847.00
211794	PREMIUMCORD Kabel HDMI 15m High Speed + Ethernet (v1.4), zlatené konektory	kphdme15	2	0	ks	424.66	0.00	0.00	424.66	21.0	849.32	178.36	1 027.68
979739906	Držák projektoru MP0020 s teleskop. tyčí- silver	MP0020	2	0	ks	975.00	0.00	0.00	975.00	21.0	1 950.00	409.50	2 359.50

**Celková hodnota objednávky s DPH v: CZK 99 977.00**  
**Celková hodnota objednávky bez DPH v: CZK 82 625.76**